[Notum sit uni]versis presentem visuris [quod cum] ?Johannes  
 ?dictus de Halen et Ludingus filius naturalis .....  
 quondam ..... ?fundo sitam in Busco prope  
 cymetherium beati Johannis contigue iuxta hereditatem domini  
 Henrici Buc presbitri tendentem ibidem .....  
 ..... ad .....  
 ?beghinarum prout dicta camera cum suo fundo ibidem ?limitata  
 ..... dedissent ad hereditari.. .....  
 [Thome] dicto Torre? textori laneorum ab eodem Thoma iure  
 hereditario [possidendam] et habendam pro hereditario censu trium  
 librarum [monete] ..... dando et solvendo dicto  
 Ludingo a dicto Thoma anno quolibet hereditarie (dg: nativitatis)  
 mediatim Johannis #baptiste# et mediatim Domini ex [dicta c]amera  
 ..... fundo prout in litteris et cum deinde  
 Cristina relicta quondam Ludingi dicti ?Scheel Ludi.... cum suo  
 tutore terciam ?partem ..... sibi  
 competentem in omnibus et singulis bonis in quibus dictus quondam  
 Ludingus decessit quocumque locorum consistentibus .....  
 ..... legitime et hereditarie supportasset .....  
 ..... cum deinde Hadewigis filia (dg:  
 ?-bus) dicti quondam Ludingi dict.. ..... Ludinc  
 cum suo tutore super omnibus #et singulis# bonis que fuerant olim  
 Eefse dicte de Halen avie olim dicte Hadewigis quocumque locorum  
 consistentibus sive sitis atque super domo et area sita in Busco  
 in vico Vuchtensi inter hereditatem dudum Arnoldi de Haenwijc ex  
 uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Visevaze ex alio  
 necnon super omnibus et singulis bonis quondam Walteri fratris  
 olim dicti Ludingi quocumque locorum consistentibus sive sitis  
 atque super toto iure sibi in premissis competente quovis[modo] ad  
 opus dicti Jacobi Meelman legitime et hereditarie renunciasset  
 prout in litteris quas vidimus (dg: et quem censum trium librarum)  
 #constitutus igitur dictus Jacobus Meelman dictum [censum] trium  
 librarum monete quem# dictus Jacobus ad se virtute dictarum (dg:  
 duarum) litterarum .....arum pertinere dicebat hereditarie  
 supportavit Willelmo filio quondam Arnoldi Tielkini simul cum  
 primodictis litteris et iure promittens super omnia ratam servare  
 et obligationem ex parte sui [in dicto] censu existentem deponere.  
 Testes Berwout et Coptijt datum feria secunda post Martini.

BP 1175 f 126v 02 ma 15-11-1395.

Goeswinus zvw Henricus Camparts en Beatrix dvw Nijcholaus Meester  
 Gherijts soens soen beloofden aan Johannes van Bladel zvw Jacobus 40  
 Hollandse gulden of de waarde binnen 3 maanden na overlijden van  
 Beatrix wv Johannes ?gnd ....ens soen te betalen, gaande uit een huis  
 en erf in Den Bosch, aan de Korenbrug, op de hoek aldaar, tussen een  
 gemene weg enerzijds en erfgoed van Ludovicus zvw Tijelmannus van  
 Nederijnen anderzijds.

Goeswinus filius quondam Henrici Camparts et Beatrix filia quondam  
 Nijcholai Meester Gherijts soens #soen# promiserunt (dg: indivisi  
 super omnia) #se daturos# Johanni de Bladel filio quondam Jacobi  
 XL Hollant gulden seu valorem infra tres menses post decessum  
 Beatricis relicte quondam Johannis ?dicti ....ens soen #(dg:  
 .....)  
 .....#  
 de et ex domo et area sita in Busco ad pontem bladi in cono ibidem  
 inter communem vicum ex uno et inter hereditatem Lud[ovi]ci filii  
 quondam Tijelmanni de Nederijnen ex alio ut dicebat. Testes  
 Berwout et Spina datum ut supra.

BP 1175 f 126v 03 ma 15-11-1395.

Johannes van Bladel zvw Jacobus ontving van voornoemde Goeswinus en

Beatrix 11<sup>2</sup> Pond groten, aan Elizabeth dvw Gerardus Moerkens ev  
voornoemde Johannes in het testament van Gerardus Moerkens vermaakt.

Johannes de Bladel filius quondam Jacobi #(dg: et dicta Beatrix)#  
palam recognovit (dg: eis) #sibi# plenarie fore satisfactum per  
dictos Goeswinum et Beatricem a<sup>2</sup> ?undecim libris grossorum  
Elizabeth (dg: sue) uxori #dicti Johannis# filie quondam Gerardi  
Moerkens in quodam testamento ab eodem quondam [Gerardo] Moerkens  
legatis ut dicebat clamans inde quitos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 126v 04 ma 15-11-1395.

Johannes gnd<sup>2</sup> van Cranenborch nzvw Henricus molenaar van Herlair  
droeg over aan Egidius van den Walle 14 oude gulden ~~geld van Gelre~~  
aan voornoemde Johannes van Cranenborch beloofd door Theodericus den  
Wachter en Johannes van den Peijsterzael.

[Johannes] dictus<sup>2</sup> de Cranenborch filius naturalis #quondam#  
Henrici multoris de Herlair quatuordecim florenos aureos antiquos  
[monete Gel]rie promissos dicto Johanni de Cranenborch a  
Theoderico den Wachter et Johanne van den Peijsterzael ut dicebat  
legitime supportavit Egidio van den Walle et effestucando  
resignavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 126v 05 tma 15-11-1395.

Jacobus en Henricus, kv Franco die Weirt zvw Jacobus die Weirt,  
vroegen aan hun vader om toestemming buiten het huis, de  
leefgemeenschap en kosten te mogen gaan van hun vader.

Jacobus et Henricus liberi Franconis #die# Weirt filii quondam  
Jacobi die Weirt constituti coram scabinis infrascriptis  
supplicaverunt [dicto] Franconi eorum patri quatenus daret eis  
licentiam exeundi et recedendi a domo coniunctim et expensis  
eiusdem Franconis [eorum] patris sub debito modo (dg: eman)  
emancipationis consueto qui dictus Franco annuens precibus  
dictorum Jacobi et Henrici dedit et contulit eis ?scilicet dictos  
Jacobum et Henricum suos liberos a se debite emancipandos. Testes  
Berwout et Coptijt ..... ..